

**Marzipan-Eier, einzeln verpackt (Art.-Nr. 57850)**

**Marzipan-Eier, einzeln verpackt**

**Zutaten**

Zucker, MANDELN (27%), Glukosesirup, Reisöl, Aroma, Feuchthaltemittel Invertase, Pflanzenkonzentrat(Spirulina), Carthamus Konzentrat, Farbstoff Kurkumin, Farbstoff Echtes Karmin, Farbstoff Indigotin, Farbstoff Carotin, Farbstoff Titandioxid

**Allergene**

Enthält:SCHALENFRUCHT (NUSS) UND -ERZEUGNISSE

Stand: 25.04.2024